CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 143I2018-VCM

Limeira do Oeste - MG, 16 de outubro de 2018.

Ao Senhor
Sebastião Ferreira de Barcelos
Presidente do Sindicato dos Produtores Rurais de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Considerando a importância da execução do Programa Jovem

Aprendiz em nosso Município e todos os benefícios que esse programa trará para os

jovens que vão ingressar no mercado de trabalho e para o desenvolvimento de

nossa cidade.

Considerando que a Usina Coruripe - Filial Limeira do Oeste-MG,

estará executado o Programa pelo SENAI a partir de janeiro de 2019, sendo

necessárias algumas parcerias para o início e andamento do projeto em nossa

cidade;

Conhecedor do comprometimento desse Sindicato com ações que

beneficiam e qualificam as pessoas, acreditando na boa prática de cidadania e

dando condições para ingressarem e se manter no mercado de trabalho, venho

respeitosamente, solicitar a cessão de espaço para execução das aulas teóricas e

práticas referente ao programa jovem aprendiz, cujos detalhes podem ser passados

pessoalmente no momento em que for mais oportuno a Vossa Senhoria.

Esperando ter minha solicitação atendida, reitero meus votos de estima

e consideração e me coloco à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

i l j) W

LEA ROD SO CARVALHO
Vereador C

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453.1029 / 3453.1300 / 3453.1244 - cep 3a295-ooo Emgggo<l›

e-moil: secretoria@limeiradooeste.com.mg.gov.br

CÂMARA MUN|CIPAL DE LIMEIRA no OESTE !E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

n. .l

Circular n°. 143/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 11 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Ailto de Moraes Cavalcante

Vereador do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente, encaminhar as respostas referentes aos

Requerimentos protocolizados na Secretaria desta Casa de Leis.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi requerido, renovo

meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOS Ro' 'guias BARBOSA

Vice-Presidente

52W: “OPÁMÁ
i

_DJ/(imkt/.À/

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1 O29 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretario@limeirodooeste.cam.mg.gov.br

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 143/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 11 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Maurício da Silva

Ex-Vereador do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente, encaminhar as respostas referentes aos

Requerimentos protocolizados na Secretaria desta Casa de Leis.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi requerido, renovo

meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AILTO DE MORA CAVALCANTE

Pres' ente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maii: secretaria@|íme¡radooeste.cam.mg.gov.br

NPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 143/2018 - GPC

CÂMARA MUNltçlPAL DE LIMEIRA DO OESTE
É

Í

E1: -.-

Limeira do Oeste - MG, 11 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Celcimar Borges Andrade

Ex-Vereador do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente, encaminhar as respostas referentes aos

Requerimentos protocolizados na Secretaria desta Casa de Leis.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi requerido, renovo

meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAE/ ' VALCANTE

Pres¡ ente

mais
sit/NX?”

'(0 K8
[N @'95

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretorio@limeirodooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE IE E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E

E":

Circular n°. 143/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 11 de outubro de 2018.

Ao Senhor

José Antonio Bezerra

Ex-Vereador do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente, encaminhar as respostas referentes aos

Requerimentos protocoiizados na Secretaria desta Casa de Leis.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi requerido, renovo

meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAAE

Presidente

/ Iit/@IIJIE 1m é* #111 á

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretorio@limeiradooeste.com.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

n. ..'.

Circular n°. 143/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 11 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Paulo Cesar Cortez

Vereador do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente, encaminhar as respostas referentes aos

Requerimentos protocolizados na Secretaria desta Casa de Leis.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi requerido, renovo

meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AILTO DE MOR S CAVALCANTE

Lu O «o w

;JM-vw a

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secreto rio@Iimeirodooeste.cum.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE !E E
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

l¡ à

Circular n°. 143/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 11 de outubro de 2018.

Ao Senhor

José Rodrigues Barbosa

Vereador do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente, encaminhar as respostas referentes aos

Requerimentos protocolizados na Secretaria desta Casa de Leis.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi requerido, renovo

meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AILTO DE MOR

PrIe idente

IM«os
KM ;M3923

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretorio@lime¡radooeste.com.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE IE E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

I. .É

Circular n°. 143/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 11 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Marcio Queiroz Valente

Ex-Vereador do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente, encaminhar as respostas referentes aos

Requerimentos protocolizados na Secretaria desta Casa de Leis.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi requerido, renovo

meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES ' XVALCANTE

Presidente
, “w a *L3

/ wwàixÊiâÍw'MW .

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-I O29 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretorio@I¡meiradooeste.com.mg.gov.br

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 143/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 11 de outubro de 2018.

Ao Senhor

Eder Aguiar Teixeira

Vereador do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente, encaminhar as respostas referentes aos

Requerimentos protocolizados na Secretaria desta Casa de Leis.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi requerido, renovo

meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mcil: secretaría@1ime¡rodooeste.com.mg.gov.br